MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO ACADÊMICA COMPLEMENTAR

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga
CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

–PROGRAMA DE MOBILIDADE ESTUDANTIL–

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO PARA ALUNOS VINCULADOS À UFPI DO PROGRAMA
ANDIFES/ UFPI DE MOBILIDADE ACADÊMICA NACIONAL REFERENTE AO EDITAL Nº 09/21 – CAAC/PREG

DE 29/09/2021

A Coordenadoria de Administração Acadêmica Complementar, da Pró-Reitoria de Ensino de

Graduação, da Universidade Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições, considerando o que

dispõe o Convênio firmado entre a Associação Nacional dos Dirigentes das Instituições Federais de Ensino

Superior (ANDIFES) a qual a UFPI é associada, e tendo em vista a disponibilidade de vagas do PROGRAMA

ANDIFES/UFPI DE MOBILIDADE ACADÊMICA NACIONAL destinada aos estudantes de Cursos de Graduação

desta Universidade, RESOLVE tornar público o resultado parcial do referido processo seletivo conforme

quadro abaixo:

Teresina (PI), 21 de outubro de 2021.

Comissão de seleção

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Candidatos

Anjo Gabriel Teixeira da Silva

Carlos José Rodrigues dos Santos Júnior

 Francisco Anderson de Castro

Onildo de Oliveira Bomfim Júnior